
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 213 - 229 Płock, dnia 17 listopada 1998r. Nr 11

ROZPORZĄDZENIA

'213. Rozporządzenie Nr 33/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 8 września 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

214. Rozporządzenie Nr 34/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 12 października 
1998r. w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

215. Rozporządzenie Nr 35/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 22 października 
1998r. w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

216. Rozporządzenie Nr 36/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 26 października 
1998r. w sprawie podziału 
województwa płockiego na obwody 
łowieckie.

217. Rozporządzenie Nr 37/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 2 listopada 1998 r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

218. Rozporządzenie Nr 38/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 2 listopada 1998 r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

219. Rozporządzenie Nr 39/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 2 listopada 1998 r. 
w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

220. Rozporządzenie Nr 40/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 2 listopada 1998 r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

ZARZĄDZENIA

221. Zarządzenie Nr 85/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 7 września 1998r. 
w sprawie ustalenia wysokości 
wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego.

222. Zarządzenie Nr 91/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 19 października 
1998r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 29/98 Wojewody Płockiego z dnia 31 
marca 1998r. w sprawie składu oraz 
zasad działania Wojewódzkiego Zespołu 
d/s Ochrony Przeciwpożarowej 
i Ratownictwa opublikowanym
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego Nr 3 poz. 26 z 1998r.



Strona 637 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 213

INFORMACJE
O DECYZJACH PREZESA 

URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

223. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/18/241/U/3/98/AK
i PCC/17/241/U/3/98/AK.

224. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr PCC/20/310/U/2/98/PK
i OCC/7/310/U/2/98/PK.

225. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/23/432/U/3/98/AK 
oraz PCC/24/432/U/3/98/AK.

226. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/78/219/U/3/WB, 
PCC/84/219/U/3/98/WB
i OCC/33/219/U/3/98/WB.

UCHWAŁY

228. Uchwała Nr 2/1/98 Rady Miejskiej 
w Kutnie z dnia 30 października 1998r. 
w sprawie zmian w Statucie Miasta 
Kutna i Regulaminie Rady Miejskiej 
w Kutnie.

229. Uchwała Nr 4/1/98 Rady Miejskiej 
w Gostyninie z dnia 3 lisopada 1998r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyjęcia jednolitego tekstu statutu 
Miasta Gostynina.

227. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/115/424/U/OT-7/98/ISS 
i PCC/121/424/U/OT-7/98/JSS.

Poz. 213

ROZPORZĄDZENIE Nr 33/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 8 września 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje
wścieklizna obejmujący teren miejscowości
Mirosław, gm. Radzanowo oraz posesję Nr 18
przy ul. Wyszogrodzkiej w Płocku - zwany
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Boiyszewo Nowe i Boiyszewo Stare, gm. 
Radzanowo, Gulczewo, Piotrowo, Miszewko, 
Szeligi, Słupno, Liszyno, Borowiczki Pieńki, 
gm. Słupno oraz przyległy obszar miasta 
Płock ograniczony ulicami: Otolińska, 
Graniczna, Wyszogrodzka, Batorego, 
Słoneczna, Dębowa do Norbertańskiej i dalej 
w linii prostej do Wisły - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny

łownej, z wyjątkiem pojedynczych
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez
Rejonowego Lekarza Weterynarii
w Płocku,



Strona 638 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 213

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku,

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę,

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty schwytane 
przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i w Urzędzie Miasta 
Płock.

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 639 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 214

Poz. 214

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 12 października 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Imielno gm. Nowe Ostrowy - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Kołomia, Wola Pierowa, Zieleniec, Nowe 
Ostrowy, Imielinek, Grodno, Mikstal, Rdutów 
gm. Nowe Ostrowy oraz Wola Chruścińska, 
Chrosno, Święciny, Bronisławów, Marianów, 
Wilkowia, Ryszardów, Budy Stare i Kąty gm. 
Łanięta - zwany dalej " obszarem 
zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Kutnie,

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Kutnie zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Kutnie, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi Jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Kutnie.



Strona 640 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 214, 215

§ 5 Poz. 215

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty schwytane 
przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności kamo - 
administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 22 października 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weteiynaiyjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na któiym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Karwowo Szlacheckie gm. Bodzanów - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się Jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Osmolinek, Chodkowo, Karwowo Duchowne, 
Gąsewo, Cybulin, Reczyn, Okupniki gm. 
Bodzanów oraz Gałki Duże, Gałki Małe, 
Chylin Stary, Chylin Nowy, Brody Duże, 
Brody Małe, Zakrzewo Kościelne gm. Mała 
Wieś - zwany dalej " obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny

łownej, z wyjątkiem pojedynczych
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weteiynarii w
Płocku.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" ־ bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 641 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 215

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weteiynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do któiych nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty schwytane 
przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bodzanów i w 
Urzędzie Gminy Mała Wieś.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 642 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 216, 217

Poz. 216 Poz. 217

ROZPORZĄDZENIE Nr 36/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 26 października 1998r.

w sprawie podziału województwa 
płockiego na obwody łowieckie.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 
października 1995r. Prawo łowieckie (Dz. U. 
Nr 147 z 1995r. poz. 713) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Zmianie ulega treść załącznika nr 2 - rejestr 
powierzchniowy obwodów łowieckich w 
województwie płockim, do Rozporządzenia Nr 
24/97 Wojewody Płockiego z dnia 12 marca 
1997r. w sprawie podziału województwa 
płockiego na obwody łowieckie.

§2

Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem nr 1 do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE Nr 37/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 2 listopada 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Przedpełce gm. Staroźreby - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Smardzewo, Mikołajewo, Aleksandrowo, 
Teodorowo, Opatowiec, Mrówczewo, 
Staroźreby i Słomko wo gm. Staroźreby, 
Czemiewo, Wożniki, Łoniewo i Wólka gm. 
Radzanowo oraz Sochocino Praga, Sochocino 
Badurki i Czyżewo gm. Bulkowo- zwany 
dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny

łownej, z wyjątkiem pojedynczych
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 643 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 217

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty schwytane 
przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędach Gmin: Staroźreby, 
Radzanowo i Bulkowo.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 644 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 218

Poz. 218

ROZPORZĄDZENIE Nr 38/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 2 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Dąbrówka gm. Gostynin - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Nowa Huta, Krzywię, Rumunki Nowe, Górki 
Dolne, Górki Górne, Solec, Kozice, Budy 
Kozickie, Józefków, Gulewo, Białotarsk, 
Zieleniec, Rybne, Baby Dolne, Baby Górne, 
Polesie, Nowy Zaborów gm. Gostynin - zwany 
dalej " obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weteiynarii w 
Płocku.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy,

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 645 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 218, 219

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty schwytane 
przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gostynin.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 219

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 2 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Słupie gm. Szczutowo - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Dziki Bór, Karlewo, Gorzeń, Szczutowo, 
Blizno, Dąbkowa Parowa, Wola Stara, 
Mierzęcin, Łukomka, Gugoły, Szczechowo, 
Białasy gm. Szczutowo - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny

łownej, z wyjątkiem pojedynczych
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Sierpcu.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.



Strona 646 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 219

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Sierpcu, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1 / prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Sierpcu, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weteiynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty schwytane 
przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Szczutowo.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Sierpcu.



Strona 647 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 220, 221

Poz. 220 Poz. 221

ROZPORZĄDZENIE Nr 40/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 2 listopada 1998 r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 19997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weteiynaryjnej (Dz.U.Nr 60 poz. 
369) zarządza się, co następuje:

§1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Babieć 
Piaseczny, Borowo, Zamość Nowy, 
Śniedzanowo gm. Rościszewo, Dąbrówki gm. 
Sierpc oraz obszar miasta Sierpc po 
północnej stronie trasy Płońsk - Sierpc - 
Blizno - jest wolny od tej choroby.

§2

Uchyla się Rozporządzenie Nr 27/98 
Wojewody Płockiego z dnia 29 lipca 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

§3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Płockiego.

ZARZĄDZENIE Nr 85/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 7 września 1998r.

w sprawie ustalenia wysokości 
wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego.

Działając na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy 
z dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. Nr 105, poz. 509 z późniejszymi 
zmianami) oraz wytycznych Prezesa Urzędu 
Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast przesłanych 
przy piśmie z dnia 9 grudnia 1997r. Nr PM - 
4/5828/97 dotyczących ustalania wysokości 
przedmiotowego wskaźnika zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Przyjmując za podstawę dane z 
Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego w 
Płocku ustalające wartość kosztorysową 
1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych wielomieszkaniowych
przekazanych do użytku w II kwartale 1998 
roku w województwie płockim, po 
uwzględnieniu wynikającego z ustawy 
budżetowej na 1998 rok stopnia inflacji na 
III kwartał oraz wskaźnika narzutu z tytułu 
kosztów inwestorskich, ustalam na okres IV 
kwartału 1998 roku wysokość wskaźnika, 
o którym mowa w w/w artykule, na 
poziomie 1 916,48 zł/m2.

§ 2

Ustalony w § 1 wskaźnik, w rozumieniu 
przepisu art. 25 ust. 1, 2 i 3 i art. 26 oraz 
26a. ust. 1 powoływanej ustawy stanowi 
podstawę do ustalania zróżnicowanych 
stawek czynszu regulowanego za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
objętych przepisami ustawy.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 648 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 221, 222

§ 3

Wysokość wskaźnika przeliczeniowego 
obowiązującego w kwartałach następnych 
ustalana będzie w drodze odrębnych 
zarządzeń, w miesiącu poprzedzającym 
kolejny kwartał.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 1998r.

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 222

ZARZĄDZENIE Nr 91/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 19 października 1998r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 29/98 Wojewody Płockiego z 
dnia 31 marca 1998r. w sprawie 
składu oraz zasad działania 
Wojewódzkiego Zespołu d/s 
Ochrony Przeciwpożarowej i 
Ratownictwa opublikowanym w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego Nr 3 poz. 26 z 1998r.

Na podstawie art. 14 ust. 2a Ustawy z dnia 
24 sierpnia 199 lr. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81 poz. 351 z 
1994r., Nr 27 poz. 96 i Nr 89 poz. 414 oraz 
z 1996r. Nr 106 poz. 496) oraz w związku z § 
1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 
czerwca 1997r. w sprawie składu oraz 
szczegółowych zasad działania i trybu 
powoływania Wojewódzkiego Zespołu d/s 

Ochrony Przeciwpożarowej i Ratownictwa 
(Dz. U. Nr 75 poz. 474), zarządzam, co 
następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 29/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 31 marca 1998r. w sprawie 
składu oraz zasad działania Wojewódzkiego 
Zespołu d/s Ochrony Przeciwpożarowej i 
Ratownictwa (Dz. Urz. Woj. Pł. Nr 3 poz. 26 z 
1998r.) wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 2 ust. 1 pkt 4 lit. i) otrzymuje nowe 
brzmienie:
"i) pełniący obowiązki Dyrektora 

Wydziału Ochrony Środowiska U.W."

2/ w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia:
a) pkt 4 lit. i) otrzymuje nowe brzmienie: 
"i) pełniący obowiązki Dyrektora 

Wydziału Ochrony Środowiska U.W. 
Tadeusz Harabasz",

b/ w pkt 5 wyrazy "Ryszard Sobieraj" 
zastępuje się wyrazami "Jerzy 
Korczak".

3/ w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia:
a) w pkt 9 tabeli wyrazy "Janina 

Kawałczewska" zastępuje się wyrazami 
'Tadeusz Harabasz", a wyrazy 
"Dyrektor Wydziału Ochrony 
Środowiska" zastępuje się wyrazami 
"pełniący obowiązki Dyrektora 
Wydziału Ochrony Środowiska",

b) w pkt 10 tabeli wyrazy "Janusz 
Lewandowski" zastępuje się wyrazami 
"Wiesław Nowak", a wyrazy "Z-ca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
zastępuje się wyrazami "pełniący 
obowiązki Zastępcy Komendanta 
Wojewódzkiego Policji".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 649 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 223, 224

Poz. 223

INFORMACJA

Poz. 224

INFORMACJA

o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/18/241/U/3/98/AK 
i PCC/17/241/U/3/98/AK.

W dniu 28 sierpnia 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Przedsiębiorstwo
Energetyki Ciepnej w Kutnie z siedzibą 
przy ulicy Holenderskiej 4 w Kutnie, na 
wytwarzanie, przesyłanie i dystrybucję ciepła 
w terminie do dnia 31 sierpnia 2008r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo
energetyczne: Przedsiębiorstwo Energetyki 
Ciepnej w Kutnie spełnia warunki określone 
w art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w 
szczególności prowadziło działalność 
polegającą na wytwarzaniu, przesyłaniu i 
dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, 
dysponuje odpowiednimi środkami 
finansowymi oraz możliwościami
technicznymi gwarantującymi prawidłowe 
wykonywanie działalności oraz zatrudnia 
osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR
BIURA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I INFORMACJI

Olgierd Szlapczyński

o decyzji Prezesa URE 
nr PCC/20/310/U/2/98/PK 
i OCC/7/310/U/2/98/PK.

W dniu 31 sierpnia 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Płocka Energetyka
Cieplna Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą przy ulicy 
Harcerza Antolka Gradowskiego 3A w Płocku 
na przesyłanie i dystrybucję oraz obrót 
ciepłem w terminie do dnia 31 sierpnia 
2008r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo
energetyczne: Płocka Energetyka Cieplna 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 
Prawa energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu, przesyłaniu i dystrybucji ciepła 
w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantującymi 
prawidłowe wykonywanie działalności oraz 
zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR
BIURA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I INFORMACJI

Olgierd Szlapczyński



Strona 650 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 225, 226

Poz. 225

INFORMACJA 
o decyzjach Prezesa URE 
nr WCC/23/432/U/3/98/AK 
oraz PCC/24/432/U/3/98/AK.

W dniu 1 września 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Ciepłownia Sierpc Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą przy ulicy Przemysłowej 2a w 
Sierpcu, na wytwarzanie, przesyłanie i 
dystrybucję ciepła w terminie do dnia 10 
września 2008r.
Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo
energetyczne: Ciepłownia Sierpc Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spełnia 
warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu, przesyłaniu i dystrybucji ciepła 
w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantującymi 
prawidłowe wykonywanie działalności oraz 
zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR
BIURA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I INFORMACJI

Olgierd Szlapczyński

Poz. 226

INFORMACJA

o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/78/219/U/3/98/WB, 
PCC/84/219/U/3/98/WB 
i OCC/33/219/U/3/98/WB.

W dniu 22 września 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Przedsiębiorstwo
Energetyki Ciepnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą przy ulicy 
Ozorkowskie Przedmieście 73, 99 - 100 
Łęczyca na wytwarzanie, przesyłanie i 
dystrybucję ciepła oraz obrót ciepłem w 
terminie do dnia 30 września 2008r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo
energetyczne: Przedsiębiorstwo Energetyki 
Ciepnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spełnia warunki 
określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu, przesyłaniu i dystrybucji ciepła 
oraz obrocie ciepłem w dniu ogłoszenia 
ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami 
finansowymi oraz możliwościami
technicznymi gwarantującymi prawidłowe 
wykonywanie działalności oraz zatrudnia 
osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR
BIURA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I INFORMACJI

Olgierd Szlapczyński



Strona 651 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 227, 228

Poz. 227

INFORMACJA

o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/115/424/U/OT-7/98/JSS i 
PCC/121/424/U/OT-7/98/JSS.

W dniu 30 września 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Przedsiębiorstwo
Energetyki Ciepnej w Gostyninie Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą przy ulicy Kolejowej 24, 09-500 
Gostynin na wytwarzanie oraz przesyłanie i 
dystrybucję ciepła w terminie do dnia 30 
września 2008r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo
energetyczne: Przedsiębiorstwo Energetyki 
Ciepnej w Gostyninie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spełnia 
warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji 
ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantującymi 
prawidłowe wykonywanie działalności oraz 
zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR
BIURA KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I INFORMACJI

Olgierd Szlapczyński

Poz. 228

UCHWAŁA Nr 2/1/98 
RADY MIEJSKIEJ W KUTNIE 

z dnia 30 października 1998r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta 
Kutna i Regulaminie Rady Miejskiej 
w Kutnie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1 Ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (t.j. Dz.U.Nr 13 poz.74 z 
1996r. z późn. zm.) oraz §68 Statutu Miasta 
Kutna przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w 
Kutnie Nr 327/XXXVI/96 z dnia 12 
listopada 1996r. w sprawie przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Miasta i 
ogłoszenia go w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego - Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Dokonać następujących zmian w Statucie 
Miasta Kutna:
1. §13 ust.5 otrzymuje nowe brzmienie: "Na 

pierwszej sesji Rada wybiera Prezydenta 
Miasta, lub ustala termin wyboru 
Prezydenta w czasie nie dłuższym niż 1 
miesiąc".

2. §31 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
"Zarząd liczy od 5 do 7 członków".

3. Skreślić część VII - Reprezentacja Miasta 
w Sejmiku Samorządowym - §63,§64 i 
§65.

Paragrafy od 66 do 70 otrzymują kolejno 
numerację od 63 do 67.

§2

Dokonać następujących zmian w 
Regulaminie Rady Miejskiej, stanowiącym 
załącznik nr 3 do Statutu Miasta:
1. w §10 skreśla się ust. 3,
2. w §57 ust.3 skreśla się: wyboru

delegatów do sejmiku samorządowego",
3. w §57 skreśla się ust.8; ust. od 9 do 14 

otrzymują kolejno numerację od 8 do 13.



Strona 652 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 228, 229

§3

Wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 
Aleksandra Koszada

Poz. 229

UCHWAŁA Nr 4/1/98
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 3 listopada 1998r.

zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyjęcia jednolitego tekstu statutu 
Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 42 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996r. 
Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 
496, Nr 132 poz. 622, z 1997r. Nr 9 poz. 43, 
Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 
poz. 734, Nr 123 poz. 775) Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala, co następuje:

4/ w § 84 w ust. 2 pkt 4 wyrazy "Komisję 
Kultury, Sportu i Rekreacji" zastępuje się 
wyrazami "Komisję Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji",

5/ w § 84 w ust. 2 pkt 6 wyrazy "Komisję 
Spraw Obywatelskich i Zdrowia" 
zastępuje się wyrazami "Komisję Spraw 
Obywatelskich, Zdrowia i Opieki 
Społecznej",

6/ w § 84 w ust. 2 dodaje się punkt 7 w 
brzmieniu "7/ Komisję Bezpieczeństwa i 
Porządku Publicznego",

7/ w § 102 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Zarząd w liczbie od 3 do 7 osób jest 
organem wykonawczym miasta. Liczbę 
członków Zarządu określa Rada odrębną 
uchwałą".

8/ w § 102 w ust. 2 skreśla się wyraz 
"pięcioosobowego".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Andrzej Reder

§ 1

W statucie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr 210/XXXI/96 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia 27 czerwca 1996r. w 
sprawie przyjęcia jednolitego tekstu statutu 
Miasta Gostynina, zmienionym uchwałą Nr 
357/LII/98 z dnia 29 kwietnia 1998r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 13 w ust. 1 liczbę "24" zastępuje się 

wyrazami "dwudziestu ośmiu",
2/ w § 43 w ust. 1 skreśla się wyrazy ", tj. 

dwunastu radnych",
3/ w § 77 w ust. 1 pkt 3 wyraz "trzynaście" 

zastępuje się wyrazem "piętnaście",



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Oddział Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 262-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 1 zł 80 gr


